PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS
CNPJ: 44853331/0001-40

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140

www.anhumas.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do município de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e

pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo N° 003/2025.

Motorista I

Ensino Fundamental Incompleto I

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 78421  PANMELA MARIA SILVA 24.00 40.00 16.00  80.00  91.00  85.50

2 78418  CARLOS CUSTODIO DA SILVA 28.00 32.00 16.00  76.00  89.00  82.50

Recepcionista

Ensino Médio Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Informática Prova teórica Média final

1 78596  KHARIN DIAS GUIMARÃES 32.00 12.00 20.00  64.00  64.00

2 79815  MILENA ANGELO GONÇALVES 20.00 16.00 20.00  56.00  56.00

3 78357  RONISE VIDAL DE LIMA 16.00 24.00 16.00  56.00  56.00

4 78384  ANDREIA VALÉRIA FERNANDES DA SILVA 12.00 28.00 16.00  56.00  56.00

5 79747  PATRICIA SOTOCORNO SILVA 24.00 8.00 16.00  48.00  48.00

6 81155  ISADORA GUI NICOLUSSI DOS SANTOS 20.00 12.00 16.00  48.00  48.00

7 78885  FERNANDA MARIA DE SOUZA CAETANO 16.00 28.00 0.00  44.00  44.00

8 81376  IARA SILVA FRAGA 16.00 16.00 12.00  44.00  44.00

9 81406  ISADORA UZELOTTO PAULO 16.00 8.00 20.00  44.00  44.00

10 79744  KARLA FERNANDA GARCIA SOARES 12.00 24.00 8.00  44.00  44.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS
CNPJ: 44853331/0001-40

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140

www.anhumas.sp.gov.br

Trabalhador Braçal
Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Teste de Aptidão
Física - TAF

Média final

1 78383  MARIANA MEDEIROS DA SILVA 24.00 40.00 16.00  80.00  87.50  83.75

2 79493  EVERTON THIAGO  DE PAULO 28.00 32.00 16.00  76.00  90.00  83.00

3 78339  VERANICE VENCESLAU SILVA DUTRA 24.00 32.00 8.00  64.00  100.00  82.00

4 81304  OSCAR FERREIRA FRAGA 28.00 32.00 16.00  76.00  87.50  81.75

5 81364  LINCON VINICIUS PEREIRA DA SILVA 24.00 36.00 8.00  68.00  90.00  79.00

6 78518  MATEUS SOUSA LIMA 24.00 28.00 8.00  60.00  92.50  76.25

7 78913  RENATA LIBERATO DOS SANTOS 20.00 20.00 16.00  56.00  62.50  59.25